
Zdrowy wypoczynek przy gorących źródłach… - B.P. FAMILY TOUR® 
Koncesja nr: 758, Gwarancja „AXA”, Certyfikat Rzetelności. 

www.zdrowa.turystyka.pl,  www.familytour.pl, mail: biuro@familytour.pl 

Zapytania o dostępność tel. 0801-009-514 lub 33-853-2075 
 

Liczba miejsc ograniczona. Sprawdzenie dostępności � 0801-009-514 lub 33-853-0732 Tylko 10% zaliczki przy rezerwacji! 

Zadbaj o „KAPITAŁ” – zdrowie swego SERCA! 
Zdrowy wypoczynek w kurorcie wyjątkowych 

źródeł termalnych wód SLIAC /Słowacja/ 
(Dojazd własny lub zorganizowany.) 

 

Serce – symbol miłości, synoniml życia! Obciążane stresem, 
zanieczyszczeniem środowiska, przemęczeniem – ratujmy je! 

♥ SLIAC    (373m n. p. m) - małe uzdrowisko/kurort malowni-
czo ulokowany w centralnej Słowacji, pośród gór i rezerwatów 
przyrody. Zdawać by się mogło iż natura specjalnie ukryła swe najcenniejsze 
skarby w tym niedostępnym malowniczym, zaczarowanym miejscu.     
    

♥ Atuty kurortu  - pierwszym najważniejszym są oczywiście błogosławione 
dla zdrowia (szczególnie serca), właściwości miejscowych wód termalnych po-
chodzących wprost z gorących unikalnych na światową skalę źródeł! Kolejnymi 
atutami są bogata baza leczniczo – wypoczynkowa, okalający, przepiękny park 
bogaty w unikalne gatunki drzew i krzewów oraz błogosławiony mikroklimat 
wspomagający zdrowy wypoczynek dla ciała i ducha.     
    

♥ Charakterystyka WÓD dwanaście źródeł wód termalnych, każde charak-
teryzuje inny skład wody, temperatura i właściwości. Na goście czeka tu unikal-
ne (błogosławione dla zdrowia) połączenie wód siarczano- węglanowych, żela-
zowych, wapiennych i hydro-węglowych z wysoką zawartością rozpuszczonych 
gazów, minerałów i pierwiastków (Jod, Magnez, Wapń i Selen..!) Na świecie bar-
dzo niewiele jest kurortów mogących poszczycić się bogactwem wód o podob-
nych dobroczynnych dla zdrowia właściwościach!    
    

♥ Zdrowotne właściwości: wypoczynek w uzdrowisku „SLIAC” zalecany jest 
osobom uskarżającym się na niedomagania układu krążenia (szczególnie serca, 
arterii i żył), nadciśnienie tętnicze a także dolegliwości reumatyczne i cywiliza-
cyjne spowodowane przeciążeniem, pracą i stresem. Pobyt w uzdrowisku za-
pewnia regenerację sił, gwarantując poprawę zdrowia i samopoczucia. 
    

♥ Atrakcje turystyczne: na aktywnych czeka dużo! Od pobliskich zabytkowych miast i zamków: Zwoleń, 
Bańska Bystrzyca i Stiavnica, aż po urokliwe górskie: Donovale, jaskinie czy wpisany na listy UNESCO Vylkolinec.. 
(Pomocne materiały informacyjno turystyczne – GRATIS wraz z Voucherem) 
    

♥ Wygodne zakwaterowanie::::    w pochodzącym z połowy ubiegłego wieku, największym z obiektów uzdrowi-
ska - „LD Pałac” Pokoje 1 i 2 osobowe z możliwością dostawek, w pokojach łazienka, lodówka, TV i radio, na 
miejscu: jadalnia, restauracja, klub, sala widowiskowa, gabinety fryzjerskie, butiki.. W budynku balneoterapii: 
kryty rehabilitacyjny basen termalny, gabinety zabiegowe i lekarskie, fitness, sauny! 
 

Wybierz odpowiadający pakiet „Zdrowego wypoczynku”: 
•  „Regeneracyjny” 3-7 noclegów, wyżywienie 2x dziennie (Śniadanie – bufet + obiadokolacja wybór z menu 
+ bar sałatkowy), 1x konsultacja specjalisty /lekarska/, 2x zabiegi/dzień (14 zabiegów na tydzień).    
•  „Zdrowotny” 7 noclegów, wyżywienie 3x dziennie (Śniadanie – bufet, obiad i kolacja wybór z menu + bar 
sałatkowy), 1x konsultacja specjalisty /lekarska/, 3x zabiegi/dzień (minimum 21 zabiegów na tydzień).    
    

Zdrowy wypoczynek 
SLIAC 2010 

Regeneracyjny Zdrowotny 

3 dni 4 dni 5 dni 6 dni 7 dni 7 dni 

LD PALAC*** Dowolny  termin Oferta  specjalna Promocja  Hit! 
    
    

Aktualnie obowiązuje oferta SPECJALNA!   
Aby sprawdzić dostępność wolnych miejsc oraz wartość zdrowego wypoczynku w interesującym Państwa 

terminie, prosimy kontaktować się (8.30-18.00) bezpośrednio ze specjalistami tel. 0801-009-514 oraz  

33-853-2075 Mobil: 504-43-43-43 
    



 

 

    

Cena zawiera: 3/4/5/6 lub 7 noclegów, wyżywienie, konsultacja specjalisty oraz zabiegi wg wybranego pakietu, 
ubezpieczenie KL i NNW, podatek VAT, pomocne materiały informacyjno turystyczne oraz mapa. 
Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej (0,65 €/dzień), pokój jednoosobowy +5%, apartament 2 osobowy +25% 
Zniżki: dzieci do lat 3 – GRATIS, do lat 15 -15%, dostawka –10%. Klub „F.T” –50 zł. 


